
1 契 約 内 容

2 契 約 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 最低制限価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 契 約 金 額 -

8 事業担当部署名

契約期間　令和４年６月１日～令和７年５月３１日（３ヶ年）

夜間・休日運転監視業務（大東中央監視室）

業 務 概 要

令和４年５月２５日

令和４年５月２０日　午前１１時１５分

0

¥0 0
　

0

(株)ウォーターエージェンシー　奈良オペレーションセンター　センター長　野嶋　和明

¥78,336,000
(株)ウォーターエージェンシー　奈良オペレーションセンター

磯城郡川西町大字結崎７９６番地の１

¥0 0
　

¥78,336,000

水道工務課

入札金額 入札者氏名

配水場巡視点検及び緊急対応業務

条件付き一般競争入札

¥81,040,000

¥58,970,000

有

磯城郡川西町大字結崎７９６番地の１

夜間休日電話対応、水質検査業務、他

（消費税等抜き）

（消費税等抜き）

開　　　札　　　録

業 務 名配水場維持管理業務委託

（消費税等抜き）

契 約 日

開札の日時


